- 1 -

临环发〔2018〕91 号

临沂市环境保护局
关于 2018 年全市环境应急实兵演练暨

技术比武考核成绩的通报

各县区环保（分）局，局机关各科室、局属各单位：

2018 年 7月，市环保局联合市总工会、团市委、市妇联、市

人社局和市志愿者协会在郯城县组织开展了全市环境应急实兵演

练暨技术比武活动。各县区环保（分）局高度重视、精心组织，

各代表队顽强拼搏，奋勇当先，展现了临沂环保队伍良好的精神

风貌和过硬的业务素质，真正练出了真功夫，比出了真水平。通

过演练比武，全市环保系统的应急、监测、监察、监控、辐射队

伍得到了进一步锻炼，发现问题、分清责任、依法行政的工作水

平得到了进一步提高，观念、能力、作风等方面得到了全面提升。

- 2 -

市环保局对各县区环保（分）局及第三方监测公司演练比武

情况进行了考核评分，现将本次演练比武的考核成绩予以通报(见

附件)。

附件：2018 年临沂市环境应急实兵演练暨技术比武成绩

临沂市环境保护局

2018 年 8月 16 日

（此件依申请公开）

临沂市环境保护局办公室 2018 年 8月 16 日印发